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BAJKOWE CHINY

Kraj: Chiny
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/167/

Ta wyprawa zabierze Cię w najpiękniejsze zakątki Chin. Czeka na Ciebie piękna architektura, zabytkowa oraz
nowoczesna, a także zachwycające cuda natury. Zwiedzimy Pekin, przespacerujemy się po zachodnim krańcu
Wielkiego Muru, zobaczymy pięknie zachowane Suzhou, odwiedzimy pandy w Czengdu i będziemy podziwiać
Wielkiego Buddę w Leshan. Miłośnicy niezwykłych krajobrazów zachwycą się Tęczowymi Górami Danxia,
formacjami skalnymi Parku Narodowego Zhangjiajie i górami nad rzeką Li, a entuzjaści nowoczesnych miast
świetnie odnajdą się w Szanghaju i Hong Kongu.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: WYLOT DO PEKINU

Spotykamy się z pilotem wyprawy na lotnisku w Warszawie. Wylot.
(Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!)

DZIEŃ 2: PEKIN

Przygoda rozpocznie się w Pekinie – imperialnym sercu Chin, gdzie historia dynastii Ming i Qing przeplata się z
futurystyczną nowoczesnością 22-milionowej metropolii. Po przylocie i zakwaterowaniu w hotelu wyruszymy na
pierwszy wieczorny spacer, by poczuć unikalny rytm miasta. Odwiedzimy tętniącą życiem ulicę Wangfujing, czyli
główny deptak handlowy stolicy, który po zmroku rozświetla się tysiącami neonów. To właśnie tutaj tradycyjne
sklepy z jedwabiem i herbatą sąsiadują z nowoczesnymi centrami handlowymi, a w bocznych uliczkach można
poczuć zapachy lokalnej kuchni, stanowiące idealne wprowadzenie w klimat Państwa Środka.

DZIEŃ 3: PEKIN: ZAKAZANE MIASTO, PAŁAC LETNI

Dzień rozpoczniemy od wizyty na monumentalnym Placu Tiananmen,  sercu współczesnych Chin, otoczonym
przez  najważniejsze  gmachy państwowe.  Następnie  przekroczymy bramy Zakazanego Miasta  –  potężnego,
niedostępnego przez wieki zespołu 800 pałaców, skąd dynastia Ming i Qing rządziła światem. Podziwiać będziemy
niezwykłą symetrię tej architektury i  cesarski przepych. Po lekcji  historii  udamy się do Pałacu Letniego,  by
spacerować po mistrzowsko zaprojektowanych ogrodach nad jeziorem Kunming. To arcydzieło sztuki ogrodniczej
służyło władcom jako oaza wypoczynku od upałów i spraw państwowych. Wieczorem czeka nas dawka podziwu
podczas niesamowitego pokazu chińskich akrobatów,  będącego kwintesencją precyzji,  siły i  wielowiekowej
tradycji artystycznej.

DZIEŃ 4: WIELKI MUR CHIŃSKI W JINSHANLING

Dzień rozpoczniemy od wizyty przy nowoczesnych symbolach Pekinu – zobaczymy monumentalny stadion Ptasie
Gniazdo oraz futurystyczną pływalnię olimpijską. Następnie udamy się w kierunku legendarnego Wielkiego
Muru. Wybraliśmy odcinek Jinshanling, który dzięki oddaleniu od miasta pozwala uciec od tłumów i poczuć
autentyczną atmosferę tej potężnej budowli. Czeka nas około dwugodzinny trekking grzbietem muru, skąd
rozpościerają się spektakularne widoki na górzyste krajobrazy Chin. To wyjątkowa okazja, by przejść się śladami
historii w ciszy i spokoju, z dala od turystycznego zgiełku.

DZIEŃ 5: PEKIN: ŚWIĄTYNIA NIEBA - LUOYANG

Poranek poświęcimy na wizytę w majestatycznej  Świątyni Nieba,  najważniejszym cesarskim miejscu kultu i
architektonicznej ikonie Pekinu. Przy wyjściu odwiedzimy ogromny targ pereł, gdzie znajdzie się czas na zakupy
pamiątek.  Kulinarne  dopełnienie  pobytu  w stolicy  stanowić  będzie  uroczysty  obiad  z  tradycyjną  kaczką po
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pekińsku.  Po południu doświadczymy nowoczesności  Chin,  wsiadając w szybki pociąg,  który w zaledwie 4
godziny przetransportuje nas do historycznego Luoyang. To dzień, w którym duchowa tradycja Synów Niebios
spotyka się z dynamizmem współczesnego imperium.

DZIEŃ 6: KLASZTOR SZAOLIN

Wyruszymy w podróż do legendy – słynnego Klasztoru Shaolin, kolebki wschodnich sztuk walki. Spędzimy dzień
w tym mistycznym kompleksie, obserwując niesamowite pokazy adeptów kung-fu, których dyscyplina i sprawność
zapierają dech w piersiach. Chętni  będą mogli  wjechać kolejką gondolową w pobliskie góry, by odbyć krótki
trekking wśród malowniczych, spowitych mgłą szczytów. To dzień pełen duchowej energii, historii i sportowej pasji
w jednym z najbardziej ikonicznych miejsc w Chinach. Wieczorem wrócimy do Luoyang, by odpocząć po tych
intensywnych wrażeniach.

DZIEŃ 7: GROTY LONGMEN - XI'AN

Dzień rozpoczniemy od wizyty w spektakularnych Grotach Longmen, gdzie w wapiennych skałach nad brzegiem
rzeki wykuto dziesiątki tysięcy posągów Buddy. To arcydzieło sztuki sakralnej, tworzone przez mnichów przez setki
lat, zachwyca precyzją i duchowym rozmachem. Po południu udamy się w podróż szybką koleją do historycznego
Xi’an. Wieczór uświetni Tang Dynasty Show – barwne widowisko przywołujące złoty wiek chińskiej kultury,
połączone z tradycyjnym bankietem, podczas którego spróbujemy słynnych, różnorodnych pierożków jiaozi. To
prawdziwa uczta dla zmysłów i ducha.

DZIEŃ 8: XI'AN: TERAKOTOWA ARMIA

Dzień rozpoczniemy od wizyty w jednym z najbardziej zdumiewających zabytków świata – Muzeum Armii
Terakotowej. Zobaczymy tysiące unikatowych, naturalnej wielkości figur żołnierzy z III wieku p.n.e., z których
każdy posiada indywidualne rysy twarzy i uzbrojenie. Ta podziemna armia, mająca strzec pierwszego cesarza, do
dziś odkrywa przed nami swoje tajemnice. Wieczorem przeniesiemy się w czasie, spacerując po zabytkowym
centrum Xi'an. W gwarnej dzielnicy muzułmańskiej zanurzymy się w feerii zapachów i smaków, próbując
lokalnych specjałów, które od wieków definiują kulinarną tożsamość tego przystanku na Jedwabnym Szlaku.

DZIEŃ 9: PRZEJAZD DO ZHANGYE

Wsiądziemy w szybki pociąg, który w około 7 godzin przetnie serce Chin, pędząc w kierunku Zhangye. Trasa ta
jest prawdziwą ucztą dla oczu – za oknami będą przesuwać się majestatyczne, ośnieżone szczyty pasma Qilian,
stanowiące symboliczną bramę do mitycznego Tybetu.

DZIEŃ 10: GÓRY TĘCZOWE DANXIA

Cały dzień poświęcimy na odkrywanie Tęczowych Gór Danxia, jednego z najbardziej surrealistycznych cudów
natury na świecie. Ten wpisany na listę UNESCO park narodowy zachwyca wielobarwnymi formacjami skalnymi,
które wyglądają jak namalowane pędzlem giganta. Będziemy spacerować pośród piaskowych wzgórz mieniących
się odcieniami czerwieni, żółci i pomarańczu, które najintensywniej lśnią w promieniach słońca. To geologiczny
spektakl, który w 2009 roku uznano za jeden z najpiękniejszych krajobrazów Chin. Po południu wsiądziemy w
szybki pociąg, by w nieco ponad 4 godziny dotrzeć do Dunhuang, legendarnej oazy na Jedwabnym Szlaku.

DZIEŃ 11: DUNHUANG: MINGSHA MOUNTAINS, JASKINIE MOGAO

Dzień poświęcimy na odkrywanie skarbów pustynnej oazy Dunhuang. Odwiedzimy magiczne Góry Śpiewających
Piasków, gdzie potężne wydmy wydają niezwykłe dźwięki, a u ich stóp lśni Jezioro Półksiężyca. Następnie udamy
się do Jaskiń Mogao, zwanych Grotami Tysiąca Buddów – to wpisany na listę UNESCO skarbiec sztuki buddyjskiej
z tysiącletnią historią wykutą w skale. Wieczorem pożegnamy piaski pustyni Gobi i wsiądziemy w samolot do
Chengdu. Przylot w okolicy północy otworzy przed nami kolejny etap podróży, tym razem w sercu prowincji
Syczuan, słynącej z pand i wyśmienitej kuchni.

DZIEŃ 12: LESHAN: WIELKI BUDDA

Wczesnym rankiem udamy się do Leshan, by stanąć u stóp Wielkiego Buddy – największego kamiennego posągu
Buddy na świecie, mierzącego aż 71 metrów. Poranna wizyta pozwoli nam w spokoju podziwiać to arcydzieło
wykute w klifie oraz spacerować po otaczającym go parku, zanim dotrą tu tłumy turystów. Po południu wrócimy do
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tętniącego życiem Chengdu. Wieczór zwieńczy wizyta na Operze Syczuańskiej, gdzie zobaczymy słynny pokaz
„zmieniania masek” – bian lian, widowiskowe plucie ogniem oraz popisy akrobatyczne, będące barwną wizytówką
kultury tego regionu.

DZIEŃ 13: CHENGDU: INSTYTUT HODOWLI PANDY WIELKIEJ

Wczesnym rankiem udamy się do Instytutu Hodowli Pandy Wielkiej, gdzie w otoczeniu bambusowych lasów
podejrzymy życie tych niezwykłych zwierząt. To unikalne miejsce, które nie jest zwykłym zoo, lecz ośrodkiem
mającym na celu ochronę i przywracanie gatunku naturze. Spacerując między wybiegami, zobaczymy nie tylko
leniwie pałaszujące bambus pandy wielkie, ale także ich mniejszych, rudych kuzynów – pandy czerwone. Po
południu pożegnamy Syczuan i wyruszymy w stronę wybrzeża. Wieczorny lot zabierze nas do Hong Kongu, gdzie
powita nas blask neonów i futurystyczna panorama miasta.

DZIEŃ 14: MAKAU: KOLONIALNA STARÓWKA, KASYNA

Dzień rozpoczniemy od rejsu szybkim promem, który w godzinę przeniesie nas z neonowego Hongkongu do
Makau – jedynego miejsca w Chinach, gdzie Wschód tak nierozerwalnie splata się z portugalskim kolonializmem.
Spacerując po zabytkowym centrum z listy UNESCO, zobaczymy ikoniczne Ruiny Katedry św. Pawła oraz
wyłożony charakterystyczną mozaiką Plac Senado. Poczujemy śródziemnomorski klimat w sercu Azji, mijając
pastelowe kamienice i kosztując słynnych babeczek pastéis de nata. Po południu wkroczymy w świat luksusu,
odwiedzając jedno z gigantycznych kasyn, takich jak legendarne Grand Lisboa czy weneckie The Venetian, by
poczuć atmosferę „Hazardowej Stolicy Świata”. Wieczorem, po dniu pełnym kontrastów, wrócimy promem do
Hongkongu.

DZIEŃ 15: HONGKONG: LANTAU I WIELKI BUDDA, PEAK TOWER

Poranek spędzimy na wyspie Lantau, uciekając od zgiełku metropolii. Widowiskowy wjazd kolejką gondolową
pozwoli nam podziwiać górzyste krajobrazy, aż dotrzemy do monumentalnego posągu Wielkiego Buddy (Tian Tan
Buddha), górującego nad klasztorem Po Lin. Po południu wjedziemy na słynne wzgórze Victoria Peak. Z tarasu
Peak Tower rozpościera się najbardziej ikoniczna panorama świata – las wieżowców Hongkongu na tle błękitu
zatoki, widok, który zapiera dech w piersiach. Dzień i całą wyprawę zwieńczymy wieczornym spacerem po Alei
Gwiazd (Avenue of Stars). Stamtąd obejrzymy „Symfonię Świateł” – spektakularny pokaz laserów i iluminacji na
fasadach drapaczy chmur, który jest godnym finałem tej azjatyckiej przygody.

DZIEŃ 16: TARASY RYŻOWE W LONGJI

Wyruszymy w dalszą drogę szybkim pociągiem, by po około 3,5 godziny dotrzeć do malowniczego Guilin.
Stamtąd udamy się w głąb regionu, gdzie pośród gór wznoszą się legendarne tarasy ryżowe. Ta kilkugodzinna
podróż przeniesie nas w krainę niezwykłych krajobrazów, gdzie strome zbocza od wieków rzeźbione są przez ludzką
rękę w misterne schody zalane wodą. Kulminacją dnia będzie nocleg na samych tarasach – w otoczeniu kojącej
ciszy i tradycyjnej architektury mniejszości etnicznych. To wyjątkowa okazja, by po intensywnym tempie wielkich
miast poczuć rytm natury i obudzić się rano z widokiem na jeden z najbardziej fotogenicznych zakątków Azji.

DZIEŃ 17: LONGJI - PLEMIĘ YAO - SPŁYW PO RZECE LI

Poranek na tarasach ryżowych Longji to czas magiczny – obudzimy się wśród malowniczych, zielonych kaskad,
które od stuleci rzeźbią górskie zbocza. Odwiedzimy unikalną wioskę plemienia Yao, gdzie spotkamy kobiety
słynące z najdłuższych włosów na świecie, pielęgnowanych według pilnie strzeżonych tradycji. Po południu ruszymy
w stronę Yangshuo, zatrzymując się na niezapomniany, godzinny spływ tratwą po rzece Li. To właśnie tutaj,
wśród strzelistych krasowych wzgórz, zobaczymy na własne oczy krajobraz uwieczniony na banknocie 20 juanów.
Dzień zakończymy spacerem po tętniącym życiem, klimatycznym centrum Yangshuo.

DZIEŃ 18: YANGSHUO: WYCIECZKA ROWEROWA, PLANTACJA HERBATY

Dzień upłynie nam pod znakiem aktywnego wypoczynku w sercu krasowego krajobrazu. Wyruszymy na wycieczkę
rowerową, mknąc wzdłuż malowniczych brzegów rzeki, by dotrzeć do ukrytej w skałach jaskini. Tam, dla
chętnych, czeka unikalny relaks – regenerująca kąpiel błotna w podziemnych jeziorach. Po południu odwiedzimy
zieloną plantację herbaty, gdzie poznamy tajniki uprawy i weźmiemy udział w tradycyjnej degustacji. Dzień
zwieńczy fenomenalne widowisko Impression Liu Sanjie. To największy na świecie teatr na wodzie, w którym 600
aktorów i lokalnych rybaków tworzy magiczny spektakl światła i dźwięku na tle majestatycznych gór i rzeki Li.
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DZIEŃ 19: PRZEJAZD DO ZHANGJIAJIE

Poranek poświęcimy na pożegnanie z Yangshuo w wielkim stylu, stając na szczycie Xianggongshan. Z tego
niezwykłego punktu widokowego rozpościera się jedna z najsłynniejszych panoram Chin – wijąca się rzeka Li pośród
lasu strzelistych, krasowych wzgórz. Następnie wyruszymy w stronę Zhangjiajie, pokonując około
siedmiogodzinną trasę, która stopniowo zmienia krajobraz na jeszcze bardziej surowy i monumentalny. Do hotelu
dotrzemy przed północą, by zregenerować siły przed spotkaniem z „górami Avatara”, które czekają na nas
kolejnego dnia.

DZIEŃ 20: PARK NARODOWY ZHANGJIAJIE

Wkroczymy w świat niczym z innej planety, odwiedzając Park Narodowy Zhangjiajie, którego majestatyczne
krajobrazy stały się bezpośrednią inspiracją dla twórców filmu „Avatar”. Zobaczymy tu ponad 3000 piaskowcowych
kolumn sięgających setek metrów, które spowite mgłą zdają się lewitować w powietrzu. To wpisane na listę
UNESCO  miejsce  oszałamia  przepaściami  i  skalnymi  iglicami.  Spacerując  pośród  tych  gigantów,  poczujemy
mistyczną atmosferę natury, która zachowała swoje pierwotne piękno. To jeden z tych widoków, które na zawsze
zmieniają definicję zachwytu.

DZIEŃ 21: WIELKI KANION ZHANGJIAJIE, GÓRY TIANMEN

Dzień dostarczy nam ekstremalnych wrażeń, zaczynając od wizyty nad Wielkim Kanionem Zhangjiajie, gdzie
przejdziemy po najdłuższym i najwyższym na świecie szklanym moście. Zawieszony 300 metrów nad przepaścią,
oferuje dreszcz emocji i niesamowitą perspektywę na dno kanionu. Następnie udamy się na Górę Tianmen, na
którą wjedziemy najdłuższą kolejką linową świata. Przejdziemy tam mrożącymi krew w żyłach szklanymi ścieżkami
przytwierdzonymi do pionowych skał oraz zobaczymy monumentalną bramę do nieba – Grotę Tianmen.
Wieczorem, pełni wrażeń, udamy się na lotnisko, by po północy wylądować w tętniącym życiem, nowoczesnym
Szanghaju.

DZIEŃ 22: SUZHOU - SZANGHAJ

Odwiedzimy Suzhou, czyli „Wenecję Wschodu”, słynącą z 24 kanałów i setek ogrodów. Zwiedzimy perłę listy
UNESCO – Ogród Pokornego Administratora, a następnie udamy się na rejs łodzią i spacer po starym mieście.
Odwiedzimy też fabrykę jedwabiu, z którego produkcji miasto słynie od wieków. Wieczorem, po powrocie do
Szanghaju, przejdziemy się reprezentacyjną promenadą Bund, podziwiając panoramę wieżowców Pudongu, oraz
zanurzymy się w tętniącą życiem, rozświetloną neonami ulicę Nanjing Road.

Dla osób pragnących poczuć puls metropolii na własną rękę, istnieje opcja spędzenia całego dnia na samodzielnym
odkrywaniu zakamarków Szanghaju.

DZIEŃ 23: POWRÓT

Powrót do Europy. Zakończenie wyprawy.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
13.06 - 05.07.2026 5990.00 EUR + 1000.00 PLN
04.07 - 26.07.2026 6150.00 EUR + 1000.00 PLN
08.08 - 30.08.2026 6150.00 EUR + 1000.00 PLN
24.08 - 15.09.2026 6150.00 EUR + 1000.00 PLN
30.08 - 21.09.2026 6150.00 EUR + 1000.00 PLN
05.09 - 27.09.2026 6250.00 EUR + 1000.00 PLN
04.10 - 26.10.2026 5990.00 EUR + 1000.00 PLN
07.10 - 29.10.2026 5990.00 EUR + 1000.00 PLN
17.10 - 08.11.2026 6250.00 EUR + 1000.00 PLN
03.04 - 25.04.2027 6150.00 EUR + 1000.00 PLN
08.05 - 30.05.2027 6250.00 EUR + 1000.00 PLN
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12.06 - 04.07.2027 6250.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Bilety lotnicze

Bilety na loty główne (najczęściej z przesiadką)
Warszawa - Pekin, Shanghaj - Warszawa

Bilety na loty wewnętrzne
Chengdu - Hongkong
Zhangjiajie - Shanghaj
Dunhuang - Chengdu

Transport

prywatny transport podczas zwiedzania (nie dotyczy Hongkongu oraz Makau)
bilety kolejowe Pekin - Luoyang, Luoyang - Xi'an, Xi'an - Zhangye, Zhangye - Dunhuang, Hongkong - Guilin
bilet na prom do/z Makau
wjazd na Peak Tower w Hong Kongu

Zakwaterowanie

21 noclegów w hotelach, pensjonatach (pokoje 2-os. z łazienką)

Wyżywienie

śniadania
19 lunchy lub obiadów - 1 posiłek dziennie przy tradycyjnym okrągłym stole (z wyłączeniem Hongkongu oraz
Makau)

Bilety wstępu

Pokaz akrobatów w Pekinie
Tang Dynasty Show w Xi'an (wraz z bankietem pierożkowym)
Opera Sychuańska w Chengdu
Liu SanJie Show w Yangshuo

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club
lokalni przewodnicy podczas zwiedzania w Chinach (nie dotyczy Hong Kongu oraz Macao)

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie, napiwków dla przewodników oraz kierowców: 450
USD/os. (płatne na miejscu pilotowi wyjazdu)
pozostałego wyżywienia oraz napojów do posiłków
atrakcji dla chętnych
wizy do Chin

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/
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